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PA560
Borraccia sport 1000 ml

« Facile da chiudere.

« Disponibile in piu colori.

Borraccia sport 1000 ml con sistema Easy Drink. Polipropilene.

One Size ﬁ 11

Certificazioni

Informazioni complementari

Logistica Paese d'origine Codice doganale
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PROACT.

PA560
Borraccia sport 1000 mli

Dimensioni

F 9

A2

Measurements in cm One Size
AUOQ7 - Total width 7.50
AU12 - Total height 25.50




PROACT.

PAS560

Informazioni colori

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black / 433C

Pantone TCX : 19-4004TCX / 19-4012TCX

Red
RVB : 195,32,54

Pantone C : 200C
Pantone TCX : 19-1664TCX

Logistici {:r? 10 @ 50

Royal Blue
RVB : 33,59,127

Pantone C : 7687C

Pantone TCX : 19-3952TCX

White
RVB : 236,236,252

Pantone C : White
Pantone TCX : 11-0601TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

42.00

29.00

82.00

3.8

5

50

0




